
                

  
 

                                                    

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

29 липня 2024 року                       м. Чернігів             № 494                     
 

 
 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

 

  Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 106 Житлового кодексу 

України, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами:                         

1.1. вул. Рятувальників, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Бистревської Тетяни Яківни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

чоловіка, Бистревського Анатолія Михайловича; 

1.2. вул. Ремзаводська, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Головач 

Тетяни Володимирівни, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 

уповноваженого наймача – її сина, Головача Богдана Ігоровича.   

Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Трохименко С. М.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Рятувальників, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів,                          

вул. Ремзаводська, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів.  

            

            2. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

            2.1. вул. Любецька, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Демченко 

Олени Віталіївни, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 

уповноваженого наймача – її матері, Демченко Світлани Іванівни; 

            2.2. вул. Олександра Довженка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Зубок Наталії Олександрівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

матері, Савости Надії Володимирівні. 



            Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської 

ради (Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Любецька, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, вул. Олександра 

Довженка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

            3. Надати дозвіл  товариству з обмеженою відповідальністю «СВОЯ 

ОСЕЛЯ» на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:           

вул. Курсанта Єськова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Бондарчук 

Вікторії Віталіївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка, 

Бондарчука Богдана Вікторовича. 

            Товариству з обмеженою відповідальністю «СВОЯ ОСЕЛЯ»        

(Медвідь Ю. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Курсанта Єськова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

                            
            4. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів 

найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 

громадянами: Бистревською Тетяною Яківною, Головач Тетяною 

Володимирівною, Демченко Оленою Віталіївною, Зубок Наталією 

Олександрівною, Бондарчук Вікторією Віталіївною, Демченко Світланою 

Іванівною, Курінною Ніною Семенівною.     

 

  5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

 

 

Заступник міського голови                                               Віктор ГЕРАЩЕНКО 

  

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому                                        Сергій ФЕСЕНКО 

 


